החלטת הממונה סבירה בעיניי ולא ראיתי לנכון להתערב בה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המשיב יוותר במעצר עד לתום ההליכים מאחורי סורג ובריח.

לידיעת מנהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il